

Quality Hotel Expo Fornebu,
Oslo/Fornebu, 16. – 18. juni 2025

BIBLIOGRAFI - WORKSHOP

KS-1.1 ENDRE VALDERSNES



Endre Valdernesnes er direktør for velferdsteknologi i Atea Norge. Han er opptatt av hvordan kommuner kan øke kapasiteten innen helse- og omsorgstjenester ved hjelp av teknologi. Han er styremedlem i Norway Health Tech: Gjennom sitt styreverv bidrar han til å fremme helseinnovasjon og teknologiutvikling i Norge. Han er også leder for forretningsutvikling i region Vest hos Atea. Han har bred erfaring innen teknologi, helse og forretningsutvikling og som gjør ham til en sentral aktør i arbeidet med å integrere teknologiske løsninger i helse- og omsorgssektoren i Norge.

KS-1.1 MARIANNE ANDREASSEN



Marianne Andreassen er en norsk sykepleier og rådgiver innen velferdsteknologi. Hun har en omfattende utdanningsbakgrunn med grunnutdanning som sykepleier og videreutdanning innen helseledelse, e-helse, innovasjon og velferdsteknologi. I sin rolle som rådgiver i Atea Norge arbeider hun med forretningsutvikling innen velferdsteknologi. Arbeidet hennes innebærer blant annet å bistå ulike regioner med sin kompetanse, identifisere nye potensielle samarbeidspartnere, samt opprettholde dialog med eksisterende partnere. Hun er engasjert for å forbedre hjemmetjenesten gjennom bruk av teknologi og for sin innsats i å sikre at eldre kan bo hjemme lengre med riktig

KS-1.2 MIRIAM STANDAL



Miriam Standal er virksomhetsleder for hjemmesykepleien i Tønsberg kommune. Hun har en omfattende bakgrunn innen sykepleie og ledelse, med utdanning fra Universitetet i Sørøst-Norge. Hun har hatt flere lederstillinger, inkludert tjenesteleder for Mestrings- og oppfølgingstjenesten, feltpleien og fengselshelsetjenesten. I 2021 ble hun tjenesteleder for hjemmesykepleien i Re, før hun tiltrådte sin nåværende stilling som virksomhetsleder for hjemmesykepleien. Som prosjektleder har Standal vært sentral i etableringen av digital hjemmesykepleie i Tønsberg kommune, en tjeneste som ble lansert høsten 2024. Dette innovative tilbudet gjør det mulig for pasienter å få oppfølging av helsepersonell via skjerm, noe som gir økt fleksibilitet og frigjør tid for de ansatte. Hennes engasjement for å forbedre helsetjenestene gjennom digitale løsninger har bidratt til å styrke Tønsberg kommunes posisjon som en foregangskommune innen velferdsteknologi.

KS-1-2 THEA



Thea Helene Trulsrud er spesialsykepleier i Tønsberg kommune. Hun kombinerer sin medisinske bakgrunn med en lidenskap for kunst, noe som gjenspeiles i hennes varierte karriere. Hun har en bachelorgrad i sykepleie ved UiS i 2013 og oppnådde en mastergrad i intensivsykepleie fra samme institusjon i 2019. Hun har over åtte års erfaring innen intensivsykepleie og har jobbet som intensivsykepleier ved SiV siden januar 2019. I tillegg har hun vært tilknyttet Hjemmesykepleien Øst i Tønsberg kommune som digital spesialsykepleier. Hun er også en anerkjent billedkunstner.

KS-1.3 PATRIK CRONQVIST



Se plenum 1

KS-2.1 TORBJØRN SMIDT



Torbjørn Smidt er konserndirektør for digitalisering og innovasjon ved Stiftelsen Diakonissehuset Lovisenberg, en rolle som innebærer å lede digitaliserings- og innovasjonsprosesser innen organisasjonen. Han har vært sentral i implementeringen av DignaCare på alle sykehjem drevet av Lovisenberg Omsorg AS, med mål om å forbedre omsorgskvaliteten. Ved kongressen vil han dele erfaringer om hvordan Lovisenberg Omsorg har forbedret omsorgskvaliteten gjennom digitalisering og innovasjon.

KS-3.1 INGEBORG DIRDAL



Ingeborg Dirdal er prosjektleder innen helse og velferd i Stavanger kommune. Hun har tidligere arbeidet som nettredektør i samme kommune, en stilling hun forlot i 2011 for å begynne i Aibel. Hun har tidligere arbeidet ved Strategi- og kommunikasjonsavdelingen ved Universitetet i Stavanger. Hun har også erfaring som journalist og har vært involvert i digitaliseringsprosjekter i Rogaland fylkeskommune. I sin nåværende rolle som prosjektleder har hun blant annet arbeidet med implementeringen av elektronisk pasientjournal (EPJ) i Stavanger kommune.

KS-3.2 ANDREAS VIUMDAL



Andreas Viumdal er rådgiver i Skien kommune. Han er i dag prosjektleder for innføring av elektronisk pasientjournalssystem (EPJ) i Telemark og Vestfold. Han har også vært prosjektleder for utviklingen av kommuneplanens samfunnsdel frem mot 2030. I denne rollen har han fokusert på byutvikling, samfunnsplanlegging og regional attraktivitet. Han har også deltatt i diskusjoner om hvordan IT-bedrifter kan tiltrekke seg nødvendig kompetanse for vekst.

KS-4.1 ERIK HOLM MELBY



Erik Holm Melby er kommunalsjef for helse i Grue kommune, en stilling han tiltrådte i januar 2025. I denne rollen er han en del av kommunens lederteam og har ansvar for helse- og omsorgstjenestene i kommunen. Før han begynte i Grue kommune, var Melby prosjektleder for helse, mestring og omsorg i Gjerdrum kommune. Han har også erfaring som prosjektleder i Nes kommune. Melby har en omfattende bakgrunn innen offentlig forvaltning og ledelse, med en dyp forståelse av teknologi kombinert med strategisk og operativ erfaring fra kommunesektoren.